
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ''PLANUOTOJAI''. VASARIO 16-OSIOS G. 8-6, LT-44250
KAUNAS. TEL., FAKS. (8 37) 209260, 8 611 39827 EL.P. planuotojai@takas.lt DUOMENYS
KAUPIAMI IR SAUGOMI VĮ ''REGISTRŲ CENTRAS''. PAŽYMĖJIMO            NR.  014789
ĮMONĖS KODAS  133890311,   PVM  MOKĖTOJO  KODAS   138903113

Kauno miesto savivaldybės administracijos
Šilainių seniūnija
Baltų pr. 53, Kaunas 48232

2020 - 04 - 10
Kaunas

DĖL DETALIOJO PLANO VIEŠOS EKSPOZICIJOS

Prašome leisti nuo 2020-04-20 iki 2018-05-04 eksponuoti skelbimų
lentoje šį teritorijų planavimo dokumentą:

Žemė sklypų Baltupio g. 26, 28 ir žemės sklypo, kurio kadastro
Nr.1601/0287:833, Kaune detaliojo plano koregavimo sprendinius: pagrindinį
brėžinį, inžinerinių tinklų išdėstymo brėžinį, aiškinamąjį raštą.

Pridedama:

1) Pagrindinis brėžinys; inžinerinių tinklų išdėstymo brėžinys, aiškinamasis raštas.

2) Pranešimas apie teritorijų planavimo dokumento viešinimą.

Atsižvelgiant į situaciją dėl koronoviruso COVID-19, Vyriausybė paskelbė
karantiną visoje Lietuvos Respublikoje nuo kovo 16d. 00:00 val.

Dėl suvaržyto asmenų laisvo judėjimo karantino metu, rekomenduojame
papildomai detaliojo plano viešinimo medžiagą ir galimybes susipažinti su ja,
patalpinti Šilainių seniūnijos tinklalapyje.

              
Projekto vadovė   Laimutė Pėželienė
TEL. (8 37) 209260, 861130557

 Dėl karantino apribojimų susijusių su projektų viešinimu  2020 m. 05 04 d.
(14 - 15 val.) vyks tiesioginė viešojo susirinkimo transliacija nuotoliniu būdu
 www.zoom.us  (tiksli nuoroda prisijungti https://www.zoom.us/join)
 Susirinkimo ID: 776-691-475


